

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2004

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	6
- Balansräkning	7
- Kassaflödesanalys	9
- Noter	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Ägare och bolagsförhållande**

Oxelösunds Hamn AB ägs till hälften av Oxelösunds kommun och till hälften av SSAB Oxelösund AB.

### **Allmänt om verksamheten**

Oxelösunds Hamn´s affärsidé är att tillhandahålla hamn- och terminaltjänster till företag i Mälardalen och Bergslagen med tunga godsflöden.

Oxelösunds hamn, en allmän hamn med stort vattendjup, centralt belägen på ostkusten, är inriktad på:

- Lossning, lagring och intransport av råvaror för koks, järn- och stålframställning till SSAB Oxelösund AB.
- Lossning och lagring av kol och malm från oceantonnage samt återlastning till kusttonnage.
- Lossning och lastning av spannmål.
- Lossning och lagring av olja i egna bergrum, distribution per bil och järnväg samt omlastning av olja från oceantonnage till kusttankers.
- Lossning och lagring av kemikalier.
- Småbulkshantering, lossning, lastning och lagring.
- Lastning och lossning av gods vid SSAB-hamnen (SSAB Oxelösunds lastageplats)

De funktioner som krävs för hamnverksamheten är sammanförda i hamnbolaget som utöver egentliga hamnägandet också är huvudman för stuveriverksamheten och båtmansservice.

## **Marknad**

Under 2004 har 105,1 (114,4) Mkr, motsvarande 53% (57%) av totala rörelseintäkterna fakturerats SSAB Oxelösund AB för lossnings- och lagringstjänster avseende råvaror för järn-, stål- och koksframställning.

Intäkterna för övrig massgodshantering uppgick till 16,4 (10,0) Mkr.

Intäkterna av småbulkverksamheten uppgick till 12,5 (13,2) Mkr.

Intäkterna av lastning och lossning vid SSAB-hamnen uppgick till 31,5 (29,9) Mkr.

Intäkterna av oljehantering uppgick till 13,0 (11,9) Mkr.

Intäkterna av hamnavgifter för fartyg och båtmansservice uppgick till 14,7 (13,9) Mkr.

Övriga intäkter som bogsering m m uppgick till 5,6 (5,8) Mkr.

## **Produktion**

Godsomsättningen över Oxelösunds hamns kajer uppgick 2004 till 4 418 (3 944) kton varav avgående 488 (402) kton och ankommande 3 930 (3 542) kton.

Vid SSAB hamnen lastades 1 224 (1056) kton och lossades 270 (252) kton gods.

Totalt lastat och lossat över kaj ökade med 13% under året och uppgick till 5 912 (5 252) kton.

Från hamnens lager transporterades till SSAB Oxelösund 3 230 (3 011) kton råvaror.

## **Investeringar**

Årets totala investeringar uppgick till 7,7 (6,7) Mkr. Den största investeringen är ett nytt fendersystem på storbulkskajen för 2,1 Mkr. Utöver denna har investeringar i 2 st lastmaskiner för 4,0 Mkr samt mindre investeringar för 1,6 Mkr gjorts.

## **Resultat**

Resultatet efter finansnetto förbättrades med 7 363 kkr till 11 764 kkr.

Ökat tonnage och en sänkning av kostnaderna innebar att resultatet kunde förbättras.

## **Finansiering**

Under året upptogs inga nya lån. Omedelbart tillgängliga medel uppgick till 36,3 (20,4) Mkr.

		<b>2004</b>	<b>2003</b>	<b>2002</b>	<b>2001</b>
Nettoomsättning	kkkr	196 064	195 355	189 999	176 633
Resultat före avskrivningar och jämförelsestörande poster	kkkr	24 960	18 337	20 791	12 844
Resultat efter finansiella poster	kkkr	11 764	4 401	4 098	-744
Årets resultat	kkkr	11 838	4 360	4 598	515
Balansomslutning	kkkr	151 015	143 513	147 617	140 348
Soliditet	%	60,6	63,5	60,4	61,8
Räntabilitet på eget kapital	%	9,3	3,5	3,4	-0,6
Räntabilitet på totalt kapital	%	8,2	3,4	3,3	-0,3
Kapitalomsättning	ggr	1,35	1,37	1,34	1,26
Andel räntebärande skulder	%	1,7	0	0	0

Nyckeltalsdefinition under Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Utveckling

Under 2004 genomförde Oxelösunds Hamn ett program för att öka sin konkurrenskraft. Arbetet har varit framgångsrikt och kommer att fortsätta under 2005. Här ingår rationaliseringar för kostnadseffektivitet men även ett program för affärsutveckling.

Under året beslutade Oxelösunds Hamn att investera i en ny kran i sin småbulksverksamhet. Investeringen görs under 2005 för att vara i drift under våren 2006. Investeringsbeloppet är på 27 Mkr. Investeringen gör det möjligt att öka volymerna från 230 kton upp till 500 kton per år hanterat gods i denna del av verksamheten.

### Miljö

Oxelösunds Hamn AB (OHAB) bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd SFS 1998:899 enligt SNI-kod 63-22-1 (hamnar). Driften av Oxelölager AB:s (OLAB) sköts av OHAB.

Oxelösunds Hamn har under 2004 erhållit förnyat tillstånd enligt miljöbalken att bedriva verksamhet som innefattar lagring och hantering av råvaror för SSAB Oxelösund AB, styckegodshantering och färjetrafik. Under året har ansökan om en ny hamnanläggning på Stegeludden inlämnats till miljödomstolen för prövning.

Den miljöpåverkan som bolagets verksamhet idag utgörs av till luft, s k diffus damning och av svaveldioxid från förbränning av bränsle. Utsläpp sker också av lakvatten från lager- och kajtytor till mark och havet samt läckvatten från OLAB´s oljereiningssanläggningar till havet. Dessutom förekommer buller från hamnverksamheten, extern verksamhetsutövare och från fartygsmaskiner.

### Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	49 171 830
Årets vinst	<u>11 838 334</u>
	61 010 164

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till aktieägarna utdelas	4 000 000
att i ny räkning överförs	<u>57 010 164</u>
	61 010 164

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<b>Rörelsens intäkter m m</b>			
Nettoomsättning		196 064	195 355
Övriga rörelseintäkter	1	2 803	3 717
<b>Summa intäkter m m</b>		198 867	199 072
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 696	-3 789
Övriga externa kostnader	2,3,4	-54 630	-60 672
Personalkostnader	5	-117 581	-116 720
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 484	-13 364
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-187 391	-194 545
<b>Rörelseresultat</b>		11 476	4 527
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		656	369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-368	-495
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		288	-126
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		11 764	4 401
Bokslutsdispositioner	6	4 808	1 964
Skatt på årets resultat	7,8	-4 734	-2 005
<b>Årets vinst</b>		11 838	4 360

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2004-12-31</b>	<b>2003-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	9	60 643	64 283
Maskiner/inventarier och andra tekniska anläggningar	10	23 873	25 780
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	1 256	1 513
Summa		85 772	91 576
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	13	5	5
Uppskjuten skattefordran	8	101	144
Summa		106	149
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 878</b>	<b>91 725</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager</u>			
Råvaror o förnödenheter		2 918	2 499
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		18 841	19 488
Skattefordringar		0	1 545
Kortsiktig fordran SPP		0	735
Övriga kortsiktiga fordringar		186	167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	5 338	6 915
		24 365	28 850
<u>Kortfristiga placeringar</u>			
Kortfristiga placeringar	14	37 555	14 980
Kassa och bank		299	5 459
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 137</b>	<b>51 788</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>151 015</b>	<b>143 513</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2004-12-31</b>	<b>2003-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	15		
<u>Bundet kapital</u>			
Aktiekapital (100 000 aktier á nom 100 kr)		10 000	10 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa		12 000	12 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserade vinstmedel		49 172	52 812
Årets vinst		11 838	4 360
Summa		61 010	57 172
<b>Summa eget kapital</b>		73 010	69 172
Obeskattade reserver	16	25 705	30 513
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	17	4 886	5 903
Övriga avsättningar	18	8 601	8 111
<b>Summa avsättningar</b>		13 487	14 014
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Checkräkningskredit	19	1 544	0
Leverantörsskulder		7 077	4 079
Övriga kortfristiga skulder		8 772	7 709
Skatteskuld		1 087	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	20 333	18 026
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		38 813	29 814
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		151 015	143 513
Ställda säkerheter	21	19 075	19 075
Ansvarsförbindelser	22	6 142	5 587

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<b>Löpande verksamhet</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	11 476	4 527
Avskrivningar	13 484	13 364
Övriga ej likviditetspåverkande poster	1 690	-1 284
Summa	26 650	16 607
Erhållna ränta	656	368
Erlagd ränta	-368	-48
Betald inkomstskatt	-4 461	5 991
Ökning/minskning varulager	-419	457
Ökning/minskning kundfordringar	647	6 121
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	2 293	9 910
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 998	-2 711
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	4 914	-2 531
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>32 910</b>	<b>22 182</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 679	-8 172
Sålda materiella anläggningstillgångar	184	652
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-7 495</b>	<b>-7 520</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning	-8 000	-920
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-8 000</b>	<b>-920</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>17 415</b>	<b>13 742</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>20 439</b>	<b>6 697</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>37 854</b>	<b>20 439</b>

## **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom vad avser redovisning av inkomstskatter där man hämtat vägledning från Redovisningsrådets rekommendation RR9.

### **Fordringar**

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

### **Intäkter**

Försäljning av varor och tjänster redovisas vid leverans till kund, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

### **Inkomstskatter**

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justering avseende tidigare års aktuella skatt, förändring uppskjuten skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominellt belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. De temporära skillnaderna har huvudsakligen uppkommit genom avskrivningar av fastigheter, uppskrivningar av långfristiga värdepappersinnehav, derivata kontrakt, avsättningar för pensioner och skattemässiga underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

I bolaget redovisas på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning, den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in och först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

## **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprungliga nivåer, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider används:

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner/inventarier	5-10 år

I de fall tillgångens redovisade värde överstiger dess beräknade återvinningsvärde skrivs tillgången omedelbart ner till sitt återvinningsvärde.

## Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

## **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt s k indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Kassaflödet uppdelat på

- den löpande verksamheten
- investeringsverksamheten och
- finansieringsverksamheten.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavande, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast obetydlig risk för värdefluktationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

## **Nyckeltalsdefinition**

### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Räntabilitet på eget kapital

Resultatet efter finansnetto och schablonberäknad skatt uttryckt i procent av genomsnittligt kapital (beskattat kapital och 72% av obeskattade reserver).

Räntabilitet på totalt kapital

Resultat efter planenliga avskrivningar med tillägg av ränteintäkterna i procent av genomsnittlig balansomslutning.

Kapitalomsättningshastighet ggr/år

Rörelseintäkter dividerad med genomsnittlig balansomslutning.

Andel räntebärande skulder

Räntebärande skulder vid årets utgång i förhållande till beskattat eget kapital justerat för beslutad utdelning samt 72% av obeskattade reserver.

**Not 1 Övriga rörelseintäkter**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Realisationsvinst anläggningstillgångar	185	501
Hyses och arrende intäkter	982	697
Försäkringsersättning	148	26
Intäkter huvudspår och uppställningsspår	544	1 669
Övrigt	944	824
Summa	2 803	3 717

**Not 2 Ersättning revisorer**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Revisionsuppdrag (Öhrlings Price WaterhouseCoopers)	153	165
Andra uppdrag	33	55
Summa	186	220

**Not 3 Leasingkostnader**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Bolagets leasingkostnader (exkl hyra för lokaler) uppgår Under året till	944	481

**Not 4 Övriga externa kostnader**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Justering av avsättning för framtida återställningskostnader oljebergrum	490	446

**Not 5 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter**

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

	<b>Antal på balansdagen</b>	<b>Varav män</b>	<b>Antal på balansdagen</b>	<b>Varav män</b>
Styrelseledamot	6	66%	6	66%
Verkställande direktör och Andra ledande befattningshavare	1	100%	1	100%

**Sjukfrånvaro**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Total sjukfrånvaro	6,1%	6,5 %
- långtidssjukfrånvaro	66,5%	66%
- sjukfrånvaro för män	6,2%	6,4%
- sjukfrånvaro för kvinnor	3,5%	3,6%
- anställda – 29 år	5,1	5,0%
- anställda 30-49 år	5,5	6,0%
- anställda 50- år	6,8	7,0%

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Medelantal anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	11	11
Män	207	210
Totalt	217	221

Löner och ersättningar har uppgått till		
Styrelse och verkställande direktör	844	736
(varav vinstandel)	5	0
Övriga anställda	76 944	74 196
(varav vinstandel)	688	1042

Totala löner och ersättningar 77 788 74 932

Sociala avgifter enligt lag och avtal 27 281 27 709  
Pensionskostnader (varav för verkställande direktör 217 kkr  
(214 kkr)) 11 810 10 028

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och  
pensionskostnader 116 879 112 669

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till styrelsen.

VD:s pensionsålder är 65 år. Vid uppsägning från företagets sida är uppsägningstiden 6 månader. Därutöver utgår ett avgångsvederlag motsvarande 12 månadslöner.

**Not 6      Bokslutsdispositioner**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Skillnaden mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	2 640	2 902
Avsättning till periodiseringsfond	0	-2 315
Återföring av periodiseringsfond	2 168	1 377
Summa	4 808	1 964

**Not 7      Skatt på årets resultat**

Aktuell skatt för året	4 687	1 964
Aktuell skatt hänförlig från tidigare år	5	
Uppskjuten skatt	42	59
Summa	4 734	2 005

**Not 8      Uppskjuten skatt**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<b>Årets uppskjutna skatteintäkt</b>		
Uppskjutna skatteintäkt avseende temporära skillnader	42	59
<b>Uppskjuten skatt i resultaträkningen</b>	<b>42</b>	<b>59</b>

**Temporära skillnader**

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars eller skulder redovisas respektive skattemässiga värde är olika. Temporära skillnader avseende följande poster har resulterat i skattefordringar:

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<b>Uppskjutna skattefordringar</b>		
Skattemässig överavskrivningar	101	144
<b>Summa uppskjutna skattefordringar</b>	<b>101</b>	<b>144</b>

De belopp som redovisas i balansräkningen inkluderar följande:

Uppskjuten skattefordran som utnyttjats efter mer än 12 månader

	51	93
<b>Summa</b>	<b>51</b>	<b>93</b>

**Not 9 Byggnader och mark**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Ingående anskaffningsvärde	126 439	126 399
Årets förändring		
- inköp	0	40
- försäljning och uttrangering	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	126 439	126 439
Ingående avskrivningar	-62 156	-58 505
Årets förändring		
- avskrivningar	-3 640	-3 615
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 796	-62 156
Utgående restvärde enligt plan	60 643	64 283
Taxeringsvärde, byggnader	91	91
Taxeringsvärde, mark	1 280	1 280

**Not 10 Maskiner/inventarier och andra tekniska anläggningar**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Ingående anskaffningsvärde	187 493	181 953
Årets förändring		
- inköp	7 936	6 632
- Försäljning och uttrangering	-770	-1 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	194 659	187 493
Ingående avskrivningar	-161 713	-152 928
Årets förändring		
- Försäljning och uttrangering	770	928
- Avskrivningar	-9 843	-9 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 786	-161 713
Utgående restvärde enligt plan	23 873	25 780

**Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Ingående anskaffningsvärde på nyanläggningar	1 513	0
Under året nedlagda kostnader	1 256	1 513
Färdigställda nyanläggningar	1 513	0
Utgående nedlagda kostnader	1 256	1 513

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Slutreglering Massgodsavtal SSAB	125	334
Slutreglering drift/underhåll SSAB	0	692
Utlånad driftspersonal	2 956	2 685
Spåravtal	543	831
Företagsförsäkring	0	291
Övriga poster	1 714	2 082
Summa	5 338	6 915

**Not 13 Övriga långsiktiga värdepappersinnehav**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Aktier i Onyx	5	5

**Not 14 Kortfristiga placeringar**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Redovisat värde	37 555	14 980
Anskaffningsvärde	37 000	15 000
Börsvärde eller motsvarande	37 555	14 980

Oxelösunds Hamn AB 17(19)  
Org nr 556207-4913

**Not 15 Förändring av eget kapital**  
**Bundet eget kapital**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<u>Aktiekapital</u>		
Belopp vid årets ingång & utgång	10 000	10 000
<u>Reservfond</u>		
Belopp vid årets ingång & utgång	2 000	2 000
Summa bundet eget kapital vid årets ingång & utgång	12 000	12 000

**Fritt eget kapital**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Belopp vid årets ingång	57 172	53 732
Utdelning	-8 000	-920
Årets resultat	11 838	4 360
<b>Summa fritt eget kapital vid årets utgång</b>	<b>61 010</b>	<b>57 172</b>

**Not 16 Obeskattade reserver**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	10 260	12 900
Periodiseringsfond	15 445	17 613
<b>Summa</b>	<b>25 705</b>	<b>30 513</b>

**Not 17 Avsättningar för pensioner och liknande förbindelser**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<b>Avsättningar för pensioner</b>		
Avsättningar vid periodens ingång	8 057	8 839
Avgår kortfristig del	-1 222	-2 154
Ianspråktaget under perioden	-1 949	-782
<b>Avsättningar vid periodens utgång*</b>	<b>4 886</b>	<b>5 903</b>

\* Avsättningen görs enligt tryggandelagens bestämmelser men är ej tryggad

**Not 18 Övriga avsättningar**

**Avsättningar oljebergrum**

Avsättningar avseende återställningskostnader oljebergrum	<b>8 601</b>	<b>8 111</b>
---	--------------	--------------

Avsättningen avser framtida återställningskostnader enligt miljölagen. Det nominella beloppet uppgår till 11 162 tkr. Beloppet nuvärdesberäknats med en diskonteringsfaktor på 6 % och med antagande att återställningskostnaden kommer att genomföras år 2007 till 2010.

**Not 19      Checkräkningskredit**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Utnyttjad checkräkningskredit	1 544	0

Checkräkningskrediten är limiterad till 15 000 kkr.

**Not 20      Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Semesterlöneskuld	8 550	8 242
Upplupna löner	4 843	3 753
Slutreglering Massgodsavtalet	3 374	0
Övriga poster	3 566	6 031
Summa	20 333	18 026

**Not 21      Ställda säkerheter**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
För egna avsättningar och skulder		
Avseende skulder till kreditinstitut - fastighetsinteckningar	19 075	19 075
Summa ställda säkerheter	19 075	19 075

**Not 22      Ansvarsförbindelser**

	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Pensionsförpliktelser utöver vad upptagits bland skulderna eller avsättningarna	6 072	5 517
Länsstyrelsen i Södermanlands län	70	70
Summa ansvarsförbindelser	6 142	5 587

Resultat och balansräkning skall fastställas på ordinarie bolagsstämma

Oxelösund 2005-02-11

Bengt Nilsson

Benita Vikström

Dan Nordqvist

Torbritt Bökman

Peter Westman

Göte Eriksson

Johan Gauffin

Erik Zetterlund  
Verkställande direktör

Sven-Gunnar Larsson

Min revisionsberättelse har avgivits 2005-

Peter Högström  
Auktoriserad revisor